

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Stavební úpravy	JKSO	801.48
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Stavební úpravy prostoru jídelny na kanceláře		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
L174	Stavební úpr. obj. ÚI SZPI Bo, Květná 15 - č.2		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 165 509	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	1 594 518	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	587 583	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	3 347 610	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		3 347 610	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		3 347 610	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
			
Základ pro DPH	21,0 %		3 347 610 Kč
DPH	21,0 %		702 998 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			4 050 608 Kč

Poznámka :

Stavba :	L174 Stavební úpr. obj. ÚI SZPI Bo, Květná 15 - č.2	Rozpočet :	1
Objekt :	01 Stavební úpravy prostoru jídelny na kanceláře	Stavební úpravy	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3. Bourací práce a demontáže	87 996	0	0	0	0
1 Zemní práce	11 390	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	88 816	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	1 339	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	145 664	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	62 130	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	38 641	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	20 798	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	76 644	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	32 609	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	135 515	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	18 106	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	15 878	0	0	0	0
7 Ostatní	0	88 000	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	189 955	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	4 451	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	237 011	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	486	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	4 367	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	116 915	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	570 294	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	13 826	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	215 474	0	0	0
781 Obklady keramické	0	82 140	0	0	0
783 Nátěry	0	26 451	0	0	0
784 Malby,nátěry	0	32 275	0	0	0
786 Čalounické úpravy	0	11 759	0	0	0
787 Zasklívání	0	1 114	0	0	0
9. Bourací práce a demontáže	0	0	0	34 200	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	321 114	0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0	0	0	102 505	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	129 764	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	429 985	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 165 509	1 594 518	0	587 583	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	2 760 027	0
Oborová přírážka	0	0,0	2 760 027	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	2 760 027	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	2 760 027	0
Zařízení staveniště	0	0,0	3 347 610	0
Provoz investora	0	0,0	3 347 610	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	3 347 610	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	3 347 610	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	L174 Stavební úpr. obj. ÚI SZPI Bo, Květná 15 - č.2	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stavební úpravy prostoru jídelny na kanceláře	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: .3.		Bourací práce a demontáže				
1	01	Demontáž stávajícího vybavení vč. likvidace a odvozu na skládku	kpl	1,00	87 996,00	87 996,00
		stávající zařízení nevyklizené (nerezové pulty, dřezy, konzoly, skříně atp.):1		1,00		
	Celkem za	.3. Bourací práce a demontáže				87 996,00
Díl: 1		Zemní práce				
2	184701112R0X	Výsadba popín. rostlin	kus	42,00	232,10	9 748,20
		u beton. zdi - cca:21*2		42,00		
3	184921096R00	Mulčování rostlin tl. do 0,15 m rovina	m2	10,50	53,90	565,95
		21*0,5		10,50		
4	10391100	Kůra mulčovací VL	m3	1,58	683,10	1 075,88
		21*0,5*0,15		1,58		
	Celkem za	1 Zemní práce				11 390,03
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
5	310201111R00	Příplatek za zaoblení zdiva o poloměru do 5 m	m3	1,20	640,10	766,26
		07:0,94*0,15*3,1		0,44		
		09:3,8*0,2*1,0		0,76		
6	311271175R00	Zdivo z tvárníc pórobet hladkých tl. 20 cm	m2	23,42	411,90	9 648,35
		08,11,09:(5,5+3,8)*2,6-2,4*1,6		20,34		
		12,13-výklenek pro osvětlení:5,14*0,6		3,08		
7	311271176R00	Zdivo z tvárníc pórobet hladkých tl. 25 cm	m2	0,58	494,20	287,28
		07:0,75*0,25*3,1		0,58		
8	311271177R00	Zdivo z tvárníc pórobet hladkých tl. 30 cm	m2	2,85	605,00	1 726,37
		04:1,15*0,3*3,1		1,07		
		otvor 04-05:0,81*0,6		0,49		
		parapet-03:1,18*1,1		1,30		
9	317145331R00	Překlad porobeton. plochý PSF IV/900 150x124x1300	kus	8,00	181,20	1 449,60
		nad dveře 80:8		8,00		
10	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12	t	0,01	4 821,70	59,79
		niky:0,8*7,73*0,001*2		0,01		
11	319201316R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm	m2	60,35	83,80	5 056,99
		stávající stěny - po bour.				
		obkladech:(2,4+1,8+1,6+5,2+0,4+3,9+0,5+3,3)*2,7-				
		(3,0*2+1,2+0,8+2,4)*1,6-1,2*1,6-1,2*2,6		29,89		
		(0,5*4+5,38+3,9)*2,7		30,46		
12	340291122U00	Dodat kotvení příčka 100- zeď kotva	m	50,80	134,70	6 842,76
		3,1*16+0,6*2		50,80		
13	342255024R00	Příčky z desek pórobet tl. 10 cm	m2	14,32	274,00	3 922,31
		04,05:(1,3*2+1,2+1,0+1,47)*3,1-0,7*1,97*2-0,6*1,97*2		14,32		
14	342255028R00	Příčky z desek pórobet tl. 15 cm	m2	150,25	363,90	54 676,70
		02,03:(5,3+7,5)*3,1-0,8*1,97*2		36,53		
		04,05:(1,3+0,86)*3,1		6,70		
		06,07:(5,8+3,65+2,6+3,3+0,9)*3,1-0,8*1,97*2		47,22		
		08,11:(5,7+3,15)*3,1-0,8*1,97*2		24,28		
		09,10:(7,2+4,7)*3,1-0,8*1,97*2		33,74		
		otvor 04-05:0,81*0,6		0,49		
		parapet-03:1,18*1,1		1,30		
15	342264051RT1	Podhled sádkrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky	m2	8,60	393,20	3 381,52
		standard tl. 12,5 mm, bez izolace				
		04:3,3		3,30		
		05:5,3		5,30		
16	346244315R00	Obezdivky WC z pórobet tl. 150 mm	m2	2,11	390,60	824,95

Položkový rozpočet

Stavba :	L174 Stavební úpr. obj. ÚI SZPI Bo, Květná 15 - č.2	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stavební úpravy prostoru jídelny na kanceláře	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		04,05:(0,86+0,9)*1,2		2,11		
17	13331752	Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 65x 65x 8 mm	T	0,01	12 906,40	172,95
		niky:0,8*7,73*0,001*2*1,08		0,01		
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						88 815,82
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
18	413232211RT2	Zazdívká zhlaví po bour. překladu s použitím suché maltové směsi	kus	2,00	669,50	1 339,00
		nadpraží nad stáv. výdejním pultem - překlad:2		2,00		
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						1 339,00
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					
19	602011144R00	Štuk na stěnách vnitřní	m2	97,47	134,00	13 061,11
		stávající stěny:(3,7+1,8+1,6+5,2+0,4+3,9+0,5+3,3)*2,7-(3,0*2+1,2+0,8+2,4)*1,6-1,2*1,6-1,2*2,6		33,40		
		(0,35+0,45*2+0,3+0,25+0,5*8+5,38+11,75+2,1+2,5)*2,7-1,83*2,0		70,67		
		odpočet-obklady:-(1,8+1,5)*2,0		-6,60		
20	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	30,41	37,00	1 125,33
		1,2*0,64*2+0,81*0,64+1,83*2,0+9,5*2,6		30,41		
21	612111111U00	Vysprav MC beton vni stěna plocha	m2	11,75	185,50	2 180,09
		Začátek provozního součtu				
		betonová stěna před vstupem - severní strana:21,0*3,35		70,35		
		5,0*1,6		8,00		
		Konec provozního součtu		78,35		
		15%:78,35*0,15		11,75		
22	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	10,00	388,00	3 880,00
		po bour. příchách v místě stáv. zdiva:10		10,00		
23	612421421R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hladkých	m2	6,60	174,70	1 153,02
		stáv.zdivo-pod obklady:(1,8+1,5)*2,0		6,60		
24	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	4,36	517,00	2 252,05
		(3,0+1,6*2)*2*0,1		1,24		
		(2,4+1,6*2+1,18+1,6*2+2,4+1,6*2)*0,2		3,12		
25	612474215U00	Vni omítka stěn SMS na pórobet tl 4mm	m2	355,31	153,80	54 645,99
		nové zdivo:				
		zdivo 20:				
		08,11,09:(5,5+3,8)*2,6-2,4*1,6+(2,4+1,6*2+2,6)*0,15		21,57		
		12,13-výklenek pro osvětlení:5,14*0,6		3,08		
		zdivo 25:				
		07:0,75*0,25*3,1*2		1,16		
		zdivo 30:				
		04:1,15*0,3*3,1*2		2,14		
		otvor 04-05:0,81*0,6		0,49		
		parapet-03:1,18*1,1		1,30		
		zdivo 10:				
		04,05:((1,3*2+1,2+1,0+1,47)*3,1-0,7*1,97*2-0,6*1,97*2)*2		28,63		
		zdivo 15:				
		02,03:((5,3+7,5)*3,1-0,8*1,97*2)*2		73,06		
		04,05:(1,3+0,86)*3,1*2		13,39		
		06,07:((5,8+3,65+2,6+3,3+0,9)*3,1-0,8*1,97*2)*2		94,45		
		08,11:((5,7+3,15)*3,1-0,8*1,97*2)*2		48,57		
		09,10:((7,2+4,7)*3,1-0,8*1,97*2)*2		67,48		
26	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	355,31	189,60	67 365,92
		nové zdivo:				

Položkový rozpočet

Stavba :	L174 Stavební úpr. obj. ÚI SZPI Bo, Květná 15 - č.2	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stavební úpravy prostoru jídelny na kanceláře	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		zdivo 20:				
		08,11,09:(5,5+3,8)*2,6-2,4*1,6+(2,4+1,6*2+2,6)*0,15		21,57		
		12,13-výklenek pro osvětlení:5,14*0,6		3,08		
		zdivo 25:				
		07:0,75*0,25*3,1*2		1,16		
		zdivo 30:				
		04:1,15*0,3*3,1*2		2,14		
		otvor 04-05:0,81*0,6		0,49		
		parapet-03:1,18*1,1		1,30		
		zdivo 10:				
		04,05:(1,3*2+1,2+1,0+1,47)*3,1-0,7*1,97*2-0,6*1,97*2)*2		28,63		
		zdivo 15:				
		02,03:((5,3+7,5)*3,1-0,8*1,97*2)*2		73,06		
		04,05:(1,3+0,86)*3,1*2		13,39		
		06,07:((5,8+3,65+2,6+3,3+0,9)*3,1-0,8*1,97*2)*2		94,45		
		08,11:((5,7+3,15)*3,1-0,8*1,97*2)*2		48,57		
		09,10:((7,2+4,7)*3,1-0,8*1,97*2)*2		67,48		
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				145 663,52
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
27	622311732R00	Zatepl.syst., fasáda, miner.desky KV 100 mm	m2	20,34	1 323,90	26 928,13
		12,13:(5,5+3,8)*2,6-2,4*1,6		20,34		
28	622311752R00	Zatepl.syst., ostění, miner.desky KV 20 mm	m2	0,82	1 682,80	1 379,90
		13:(2,4+1,6*2)*0,1+2,6*0,1		0,82		
29	622421143R00	Omitka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	1,80	386,50	695,70
		0,8*0,6+1,2*1,1		1,80		
30	622471331RT3	Nátěr stěn vnějších, složitost 1 - 2 Fasádní hmotou	m2	58,89	168,70	9 934,41
		východní:8,64*3,4-3,0*1,6*2+(3,0*2+1,6*4)*0,1		21,02		
		severní:14,0*3,4-2,4*1,6*2-1,2*0,64*2-0,8*0,64		37,87		
31	628195001U00	Očištění zdí a valů ručně	m2	78,35	296,00	23 191,60
		betonová stěna před vstupem - severní strana:21,0*3,35		70,35		
		5,0*1,6		8,00		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				62 129,73
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
32	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	1,61	3 543,00	5 713,09
		po vybouraných příčkách a				
		zdivu:(3,8+2,5+1,25+1,1+3,3+1,25*2+4,3+1,15+4,05+3,25)*0,15*0,1		0,41		
		(1,1*0,4+1,5*0,25)*0,1		0,08		
		(1,6+4,9)*0,1*0,1		0,07		
		po žlábech:(2,9+1,4)*0,3*0,2		0,26		
		zapravení drážek v podlaže:0,8		0,80		
33	632451021R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 20 mm	m2	3,42	474,00	1 621,08
		bour. parapety:3,0*0,3*2+(1,2+2,4)*0,45		3,42		
34	633811111U00	Broušení podlah beton -2mm	m2	170,70	183,40	31 306,38
		69,2+101,5		170,70		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				38 640,55
Díl: 64		Výplně otvorů				
35	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	12,00	717,00	8 604,00
		60L:2		2,00		
		70L:1		1,00		
		70P:1		1,00		
		80L:5		5,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	L174 Stavební úpr. obj. ÚI SZPI Bo, Květná 15 - č.2	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stavební úpravy prostoru jídelny na kanceláře	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		80P:3		3,00		
36	55330378	Zárubeň ocelová YH100 600x1970x100 L	kus	2,00	829,30	1 658,60
37	55330380	Zárubeň ocelová YH100 700x1970x100 L	kus	1,00	845,50	845,50
38	55330381	Zárubeň ocelová YH100 700x1970x100 P	kus	1,00	845,50	845,50
39	55330422	Zárubeň ocelová YH150 800x1970x150 L	kus	5,00	1 105,30	5 526,50
40	55330423	Zárubeň ocelová YH150 800x1970x150 P	kus	3,00	1 105,80	3 317,40
Celkem za		64 Výplně otvorů				20 797,50
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
41	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	170,70	449,00	76 644,30
		jídlna:92,3		92,30		
		vč. soklíku - koberc.lišta:92*0,1		9,20		
		výdejna, umývárna:38,4		38,40		
		chodba:6,3		6,30		
		šatna, soc.zaf.:8,8		8,80		
		sklady:6,9+8,8		15,70		
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				76 644,30
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
42	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	170,70	167,90	28 660,53
		jídlna:92,3		92,30		
		vč. soklíku - koberc.lišta:92*0,1		9,20		
		výdejna, umývárna:38,4		38,40		
		chodba:6,3		6,30		
		šatna, soc.zaf.:8,8		8,80		
		sklady:6,9+8,8		15,70		
43	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	60,00	65,80	3 948,00
		venkovní plochy:60		60,00		
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				32 608,53
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
44	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	70,10	433,30	30 372,16
		výdejna, umývárna:(3,8+2,5+1,25+1,1)*3,1-0,8*1,97*3		22,09		
		šatna, soc. zařízení:(3,3+1,25*2+4,3)*3,1-0,8*1,97-0,6*1,97*2		27,37		
		1,15*2,0-0,6*1,9		1,16		
		sklady:(4,05+3,25)*3,1-0,8*1,97*2		19,48		
45	962032231R00	Bourání zdíva z cihel pálených na MVC	m3	5,85	1 790,60	10 479,67
		1,1*0,4*3,1		1,36		
		1,5*0,25*3,1		1,16		
		parapety:3,0*0,3*0,97*2		1,75		
		(1,22+2,4)*0,45*0,97		1,58		
46	962081131R00	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 10 cm	m2	41,16	324,10	13 339,96
		výdejní pult:(1,6+4,9)*0,8+7,5*0,6		9,70		
		stěna-jídlna:(5,8+6,3)*2,6		31,46		
47	964061321R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. průřezu 0,03 m2	kus	2,00	928,70	1 857,40
		nadpraží nad stáv. výdejním pultem - překlad:2		2,00		
48	964073321R00	Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 6 m, 20 kg/m	t	0,10	18 356,50	1 918,25
		nadpraží nad stáv. výdejním pultem - překlad:7,8*13,4*0,001		0,10		
49	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	69,20	210,50	14 566,60
		výdejna, umývárna:38,4		38,40		
		chodba:6,3		6,30		
		šatna, soc.zaf.:8,8		8,80		
		sklady:6,9+8,8		15,70		
50	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	2,47	277,80	687,14
		0,3*0,97*4		1,16		

Položkový rozpočet

Stavba :	L174 Stavební úpr. obj. ÚI SZPI Bo, Květná 15 - č.2	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stavební úpravy prostoru jídelny na kanceláře	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,45*0,97*3		1,31		
51	967031733R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 15 cm	m2	2,33	716,30	1 665,40
		0,15*3,1*5		2,33		
52	967031734R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 30 cm	m2	1,71	1 024,60	1 746,94
		(0,3+0,25)*3,1		1,71		
53	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	9,00	52,60	473,40
54	968071112R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel oken pl. 1,5 m2	kus	10,00	42,70	427,00
		3+3+1+1+2		10,00		
55	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	kus	1,00	56,80	56,80
56	968072244R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2	m2	9,76	890,60	8 691,54
		(3,0*2+1,22+0,81+2,4)*0,64		6,68		
		nika pro osvětlení:5,14*0,6		3,08		
57	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	38,00	1 295,60	49 232,80
		(0,8+2,0*2)*6+(0,6+2,0*2)*2		38,00		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				135 515,06
Díl:	97	Prorážení otvorů				
58	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	58,11	311,60	18 106,45
		výdejna:(7,8+4,1)*2,06		24,51		
		chodba:0				
		úklid, soc.zař.:(1,3+1,05+0,35+3,9+0,4)*2,06		14,42		
		sklady:(3,25+2,7+2,35)*2,06		17,10		
		parapety:2,4*0,22+1,2*0,34+1,2*0,2+3,0*0,15*2		2,08		
59	978059541U00	Odsek vnitř oblí pl >1m2 neoceněno, do sutí	m2	97,47		
		výdejna:(1,1+2,5*2+0,15+2,6-0,8+1,25+2,75-0,8)*2,06		23,18		
		chodba:(4,4+0,25+2,75+4,15+1,4-0,8*5)*2,2		19,69		
		úklid, soc.zař.:(0,8*2+1,25*3-0,6*2+2,3*2-0,8-0,6+0,8+0,55*2+0,15+3,3-0,6+1,15)*2,06+0,6*0,1*2		27,42		
		sklady:(3,25*3-0,8+2,7+2,35-0,8)*2,06		27,19		
Celkem za		97 Prorážení otvorů				18 106,45
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
60	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	33,18	478,50	15 877,97
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				15 877,97
Díl:	7	Ostatní				
61	VRN-01	Zařízení staveniště	soubor	1,00	30 000,00	30 000,00
62	VRN-02	Mimostaveništní doprava	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
63	VRN-03	Přesun stavebních kapacit	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
64	VRN-04	Provoz investora	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
65	VRN-05	Zkoušky a revize	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
66	VRN-06	Kompletační činnost	soubor	1,00	8 000,00	8 000,00
67	VRN-07	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
68	VRN-08	Pojištění stavby, bankovní záruky	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
Celkem za		7 Ostatní				88 000,00
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				
69	01	Zdravotechnické instalace	soubor	1,00	189 955,00	189 955,00
Celkem za		720 Zdravotechnická instalace				189 955,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				
70	725410822R00	Demontáž žlabů nerez dl.1400	soubor	1,00	2 001,00	2 001,00
		výdejna - v podlaze:1		1,00		
71	725410823R00	Demontáž žlabů nerez dl.3000	soubor	1,00	2 449,60	2 449,60
		výdejna - v podlaze:1		1,00		
Celkem za		725 Zařizovací předměty				4 450,60
Díl:	730	Ústřední vytápění				

Položkový rozpočet

Stavba :	L174 Stavební úpr. obj. ÚI SZPI Bo, Květná 15 - č.2	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stavební úpravy prostoru jídelny na kanceláře	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
72	01	Ústřední vytápění viz samostatný rozpočet	soubor	1,00	237 011,00	237 011,00
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				237 011,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
73	762111811R00	Demontáž stěn z hranolků, fošen nebo latí příčka WC:1,15*2,0-0,6*1,97	m2	1,12 1,12	434,30	485,55
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				485,55
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
74	764410350R00	Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 330 mm 101:2,4 102:3,0 103:1,8	m	7,20 2,40 3,00 1,80	354,00	2 548,80
75	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm 2,4+1,2+0,8+3,0*2	m	10,40 10,40	174,80	1 817,92
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				4 366,72
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
76	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m 800/1970:8 700/1970:2 600/1970:2	kus	12,00 8,00 2,00 2,00	404,00	4 848,00
77	766665921R00	Zakování dveří 1křídlových kompletizovaných 800/1970:8 700/1970:2 600/1970:2	kus	12,00 8,00 2,00 2,00	239,50	2 874,00
78	766694113R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 260 cm 101:1 102:1	kus	2,00 1,00 1,00	210,00	420,00
79	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm 800/1970:8	kus	8,00 8,00	80,00	640,00
80	766812215R00	Montáž kuchyňských linek dřev.na stojny š.do 2,4 m 2,4+2,0*2+0,75:1	kus	1,00 1,00	3 191,90	3 191,90
81	54914628	Dveřní kování vložka, klika-klika 800/1970:8 700/1970:2	kus	10,00 8,00 2,00	691,00	6 910,00
82	54914628X	Dveřní kování WC 600/1970:2	kus	2,00 2,00	813,30	1 626,60
83	61160126	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 60x197 lak 600/1970:2	kus	2,00 2,00	2 271,00	4 542,00
84	61160156	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 70x197 lak 700/1970:2	kus	2,00 2,00	2 271,00	4 542,00
85	61160186	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80x197 lak 800/1970:8	kus	8,00 8,00	2 270,80	18 166,40
86	61187161	Prah dubový délka 80 cm šířka 15 cm tl. 2 cm 800/1970:8	kus	8,00 8,00	227,10	1 816,80
87	61187550	Deska parapetní dřevěná šířka 20 cm 102:3,0	m	3,00 3,00	492,20	1 476,60
88	61187551	Deska parapetní dřevěná šířka 25 cm 101:2,4	m	2,40 2,40	530,10	1 272,24
89	61581624	Linka kuchyňská atypická	soubor	1,00	62 295,70	62 295,70
90	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1 146,22	0,90	1 031,60
91	998766292R00	Příplatek zvětš. přesun, truhlář. konstr. do 100 m	%	1 146,22	1,10	1 260,84
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				116 914,68
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				

Položkový rozpočet

Stavba :	L174 Stavební úpr. obj. ÚI SZPI Bo, Květná 15 - č.2	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stavební úpravy prostoru jídelny na kanceláře	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
92	766711001R0X	Montáž hliník. oken a dveří	m	27,80	870,00	24 186,00
		101:2,4*2+1,6*2		8,00		
		102:3,0*2+1,6*2		9,20		
		103 - vč. dveří:2,7*2+2,6*2		10,60		
93	767141101R00	Montáž stěn pro beztmelé zasklení, se zasklením	m2	3,57	2 374,80	8 478,04
		stáv. 2kř dveře na chodbě:1,7*2,1		3,57		
		zpětně - posunuty, vč. úpravy:				
94	767141800R00	Demontáž konstr.pro beztm.zasklení,vč.zasklení	m2	3,57	1 700,00	6 069,00
		stáv. 2kř dveře na chodbě:1,7*2,1		3,57		
		pro zpětné osazení na jiném místě:				
95	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet	m2	172,68	377,20	65 134,90
		jídelna:92,3		92,30		
		vč. soklíku - koberc.lišta:92*0,1		9,20		
		výdejna, umývárna:38,4		38,40		
		chodba:6,3		6,30		
		šatna, soc.zař.:8,8		8,80		
		sklady:6,9+8,8		15,70		
		chodba u schod. pro ÚT:3,3*0,6		1,98		
96	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	170,70	151,80	25 912,26
		jídelna:92,3		92,30		
		vč. soklíku - koberc.lišta:92*0,1		9,20		
		výdejna, umývárna:38,4		38,40		
		chodba:6,3		6,30		
		šatna, soc.zař.:8,8		8,80		
		sklady:6,9+8,8		15,70		
97	767584642R00	Montáž podhledů ostatních - desky zpětně	m2	1,98	252,90	500,74
		chodba u schod. pro ÚT:3,3*0,6		1,98		
98	767586101RT1	Nosný rošt podhledu modul 60 x 60 cm (kazety)	m2	159,90	399,40	63 864,06
		01:47,7		47,70		
		02:18,3		18,30		
		03:22,0		22,00		
		06:13,2		13,20		
		07:7,9		7,90		
		08:7,1		7,10		
		09:16,7		16,70		
		10:16,8		16,80		
		11:10,2		10,20		
99	767586201RT1	Podhled minerální kazety tl. 15 mm	m2	159,90	501,30	80 157,87
		01:47,7		47,70		
		02:18,3		18,30		
		03:22,0		22,00		
		06:13,2		13,20		
		07:7,9		7,90		
		08:7,1		7,10		
		09:16,7		16,70		
		10:16,8		16,80		
		11:10,2		10,20		
100	101	Okno hliníkové 2kř., OS,O 2400/1600 mm	kus	3,00	35 979,20	107 937,60
		barva šedá, vnitř. parapet lamino, venk. parapet hliník:3		3,00		
		vnitř. hliník. horiz. žaluzie:				
101	102	Okno hliníkové 3kř., OS,O,OS 3000/1600 mm	kus	2,00	47 452,00	94 904,00
		barva šedá, vnitř. parapet lamino, venk. parapet hliník:2		2,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	L174 Stavební úpr. obj. ÚI SZPI Bo, Květná 15 - č.2	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stavební úpravy prostoru jídelny na kanceláře	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		vnitř. hliník. horiz. žaluzie:				
102	103	Stěna proskl. hliníková 3-dílná., s dveřmi oblouk 2700/2600 mm	kus	1,00	78 697,80	78 697,80
		barva šedá, venk. parapet hliník:1		1,00		
		vnitř. hliník. horiz. žaluzie:				
		dveře otevír., klika-koule, bezp.zámek:				
103	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	5 558,42	1,50	8 337,63
104	998767292R00	Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. do 100 m	%	5 558,42	1,10	6 114,26
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				570 294,16
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
105	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	8,60	38,40	330,24
		04:3,30		3,30		
		05:5,30		5,30		
106	771575107R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	8,60	482,60	4 150,36
		04:3,30		3,30		
		05:5,30		5,30		
107	771577114R00	Lišta hliníková přechodová	m	1,40	317,40	444,36
		04:05:0,7*2		1,40		
108	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	18,72	58,30	1 091,38
		04:1,4*2+1,3*2+1,6*2+0,86*2-0,7-0,6*3		7,82		
		05:2,2*2+2,4*2+1,2*2+0,9*2-0,7-0,6*3		10,90		
109	771579191U00	Přípl podlaha keram plocha -5m2	m2	3,30	10,60	34,98
		04:3,30		3,30		
110	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	8,60	29,30	251,98
		04:3,30		3,30		
		05:5,30		5,30		
111	597623134	Dlaždice dle výběru investora	m2	9,03	737,90	6 663,24
		04:3,30		3,30		
		05:5,30		5,30		
		8,6*0,05		0,43		
112	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	129,67	5,10	661,29
113	998771292R00	Příplatek zvětš. přesun, podl. z dlaždic do 100 m	%	129,67	1,53	198,39
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				13 826,21
Díl:	776	Podlahy povlakové				
114	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	179,90	33,60	6 044,64
		plocha:69,2+101,5		170,70		
		bour. příčky:5,0		5,00		
		zádveři:4,2		4,20		
115	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	179,90	10,50	1 888,95
		plocha:69,2+101,5		170,70		
		bour. příčky:5,0		5,00		
		zádveři:4,2		4,20		
116	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíku PVC	m	21,14	50,70	1 071,80
		07:2,2*2+3,65*2-0,8		10,90		
		08:3,15*2+2,27*2-0,8+0,2		10,24		
117	776431010R00	Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu	m	118,18	50,00	5 909,00
		01:3,3+2,3+11,75+5,0+3,92+3,5+3,44+0,94+5,68-1,83+0,2-0,7*2-0,8*8+0,2		30,60		
		02:3,38*2+5,38*2-0,8+0,2		16,92		
		03:4,2*2+5,38*2-0,8+0,2		18,56		
		06:3,75*2+3,65*2-0,8		14,00		
		09:4,63+4,67+3,54+0,14+0,94-0,8		13,12		

Položkový rozpočet

Stavba :	L174 Stavební úpr. obj. ÚI SZPI Bo, Květná 15 - č.2	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stavební úpravy prostoru jídelny na kanceláře	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		10:4,63+4,67+1,3+2,63+0,13-0,8		12,56		
		11:3,15*2+3,26*2-0,8+0,2*2		12,42		
118	776511820RT1	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch nad 20 m2	m2	101,50	156,20	15 854,30
		jídlna:92,3		92,30		
		vč. soklíku - koberc.lišta:92*0,1		9,20		
119	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren včetně podlahoviny, tl. 2,0 mm	m2	15,00	576,90	8 653,50
		07:7,90		7,90		
		08:7,10		7,10		
120	776572100RV1	Lepení povlakových podlah z pásů textilních včetně zátěžového koberce	m2	157,31	795,30	125 107,77
		01:47,70		47,70		
		02:18,30		18,30		
		03:22,0		22,00		
		06:13,20		13,20		
		09:16,70		16,70		
		10:16,80		16,80		
		11:10,20		10,20		
		sokl:118,18*0,1*1,05		12,41		
121	776590100U00	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	197,10	2,70	532,17
		plocha:69,2+101,5		170,70		
		bour. příčky:5,0		5,00		
		12,13:4,2+17,2		21,40		
122	776971210R00	Rohož textilní čistící zóna	m2	4,20	2 361,20	9 917,04
		12:4,20		4,20		
123	776994111RT1	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců včetně svařovací šňůry	m	40,00	38,60	1 544,00
		cca:40		40,00		
124	23521594.AX	Stěrka podlahová samonivelační	m2	179,90	194,70	35 026,53
		plocha:69,2+101,5		170,70		
		bour. příčky:5,0		5,00		
		zádveří:12:4,2		4,20		
125	24592112X	Penetrace pod stěrky adh. můstek	m2	179,90	11,60	2 086,84
		plocha:69,2+101,5		170,70		
		bour. příčky:5,0		5,00		
		zádveří:12:4,2		4,20		
126	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	2 136,37	0,52	1 110,91
127	998776292R00	Příplatek zvětš. přesun, podlahy povlak. do 100 m	%	2 136,37	0,34	726,36
Celkem za		776 Podlahy povlakové				215 473,81
Díl:	781	Obklady keramické				
128	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	43,39	41,80	1 813,52
		04:(1,4*2+1,3*2+1,6*2+0,86*2-0,7-0,6*2)*2,02		17,01		
		05:(2,4*2+2,2*2+1,2*2+0,9*2-0,7-0,6*2)*2,02		25,98		
		parapety:(0,8+1,2)*0,2		0,40		
129	781320121R00	Obkládání parapetů do tmele šířky do 300 mm	m	2,00	162,60	325,20
		04,05:0,8+1,2		2,00		
130	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	42,99	728,30	31 306,41
		04:(1,4*2+1,3*2+1,6*2+0,86*2-0,7-0,6*2)*2,02		17,01		
		05:(2,4*2+2,2*2+1,2*2+0,9*2-0,7-0,6*2)*2,02		25,98		
131	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m2	43,39	11,00	477,24
		04:(1,4*2+1,3*2+1,6*2+0,86*2-0,7-0,6*2)*2,02		17,01		
		05:(2,4*2+2,2*2+1,2*2+0,9*2-0,7-0,6*2)*2,02		25,98		

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		L174 Stavební úpr. obj. ÚI SZPI Bo, Květná 15 - č.2 01 Stavební úpravy prostoru jídelny na kanceláře		Rozpočet: 1 Stavební úpravy		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		parapety:(0,8+1,2)*0,2		0,40		
132	781494111U00	Plastový profil flex lepidlo rohový	m	2,02	132,90	268,46
		05:2,02		2,02		
133	781494511U00	Plastový profil flex lep ukončovací	m	18,72	88,30	1 652,98
		04:1,4*2+1,3*2+1,6*2+0,86*2-0,7-0,6*3		7,82		
		05:2,2*2+2,4*2+1,2*2+0,9*2-0,7-0,6*3		10,90		
134	781495142U00	Kruhový průnik obklad -DN 90	kus	6,00	35,70	214,20
135	597813620	Obkládačka dle výběru investora	m2	45,55	939,90	42 817,05
		04:(1,4*2+1,3*2+1,6*2+0,86*2-0,7-0,6*2)*2,02		17,01		
		05:(2,4*2+2,2*2+1,2*2+0,9*2-0,7-0,6*2)*2,02		25,98		
		parapety:(0,8+1,2)*0,2		0,40		
		43,3856*0,05		2,17		
136	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	788,75	2,97	2 342,59
137	998781292R00	Příplatek zvětš. přesun, obkl. keramické do 100 m	%	788,75	1,17	922,84
Celkem za		781 Obklady keramické				82 140,48
Díl:	783	Nátěry				
138	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	9,32	98,10	914,29
		zárubně:(0,6+2,0*2)*0,2*2		1,84		
		(0,7+2,0*2)*0,2*2		1,88		
		(0,8+2,0)*0,25*8		5,60		
139	783521001R00	Nátěr syntet. klempíř. konstrukcí Z + 1x	m2	2,38	114,20	271,34
		101:2,4*0,33		0,79		
		102:3,0*0,33		0,99		
		103:1,8*0,33		0,59		
140	783851212R00	Nátěr epoxidový stěn 2x + 1x email + 1x tmel	m2	78,35	283,30	22 196,56
		betonová stěna před vstupem - severní strana:21,0*3,35		70,35		
		5,0*1,6		8,00		
141	783851223R00	Nátěr epoxidový betonových podlah	m2	17,20	178,40	3 068,48
		13:17,20		17,20		
Celkem za		783 Nátěry				26 450,67
Díl:	784	Malby,nátěry				
142	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	465,73	17,60	8 196,85
		štuková omítka - stáv. stěny:97,47		97,47		
		omítka - nové zdivo:355,30		355,30		
		omítka - ostění:4,36		4,36		
		podhledy-04,05:3,30+5,30		8,60		
143	784195212R00	Malba tekutá otěruvzd., bílá, 2 x	m2	465,73	51,70	24 078,24
		štuková omítka - stáv. stěny:97,47		97,47		
		omítka - nové zdivo:355,30		355,30		
		omítka - ostění:4,36		4,36		
		podhledy-04,05:3,30+5,30		8,60		
Celkem za		784 Malby,nátěry				32 275,09
Díl:	786	Čalounické úpravy				
144	786624121U00	Mtž lam žaluzie kov okno ot/skl	m2	14,58	161,40	2 353,21
		101:1,2*1,6*2		3,84		
		102:1,0*1,6*3		4,80		
		103:0,9*1,6*3+0,9*0,6*3		5,94		
145	55346625	Žaluzie horizont. interiérová 35 do 1,5 m2	m2	1,62	707,90	1 146,80
		103:0,9*0,6*3		1,62		
146	55346626	Žaluzie horizont. interiérová 35 do 2,5 m2	m2	14,04	584,60	8 207,78
		101:1,2*1,6*2		3,84		
		102:1,0*1,6*3		4,80		

Položkový rozpočet

Stavba :	L174 Stavební úpr. obj. ÚI SZPI Bo, Květná 15 - č.2	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stavební úpravy prostoru jídelny na kanceláře	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		103:0,9*2,0*3		5,40		
147	998786201R00	Přesun hmot pro čalounické úpravy, výšky do 6 m	%	117,08	0,28	32,78
148	998786292R00	Příplatek zvětš. přesun, čalounické úpr. do 100 m	%	117,08	0,16	18,73
	Celkem za	786 Čalounické úpravy				11 759,31
Díl:	787	Zasklívání				
149	787100801R00	Vysklívání stěn - sklo ploché do 1 m2	m2	3,08	361,30	1 114,25
		nika pro osvětlení:5,14*0,6		3,08		
	Celkem za	787 Zasklívání				1 114,25
Díl:	9.	Bourací práce a demontáže				
150	202 R00	Zednické výpomoci hsv čl.13-2	%	9 500,00	1,60	15 200,00
151	203 R00	Zednické výpomoci M 21 podle čl. 13-5a	%	9 500,00	1,00	9 500,00
152	206 R00	Přidružené výkony M 22 podle čl.13-5a	%	9 500,00	1,00	9 500,00
	Celkem za	9. Bourací práce a demontáže				34 200,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
153	01	Elektroinstalace - silnoproud a slaboproud viz samostatný rozpočet	soub	1,00	321 114,00	321 114,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				321 114,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				
154	01	EZS a EPS viz samostatný rozpočet	soubor	1,00	102 505,00	102 505,00
	Celkem za	M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				102 505,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
155	01	Vzduchotechnika viz samostatný ropočet	soubor	1,00	129 764,00	129 764,00
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				129 764,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
156	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	50,33	1 853,30	93 273,44
157	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	50,33	1 279,90	64 415,19
158	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	452,96	74,40	33 699,86
159	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	50,33	984,40	49 543,18
160	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	704,60	110,70	77 998,87
161	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	50,33	550,80	27 720,83
162	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	50,33	55,80	2 808,32
163	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	50,33	1 600,00	80 525,28
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				429 984,96